[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MEDEIROS

Ao

Exmo. Sr. Vereador

SÉRGIO XAVIER

M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO:

Com a ROSACRUZ AMORC, pela realização da palestra denominada "HARMONIA ATRAVÉS DA CORRETA HIGIENIZAÇÃO BUCAL", proferida pelo cirurgião-dentista e fráter DR. MARCELO STAMATO, que aconteceu no dia 18.

Sala Jean Bazet, 04 de julho de 2011.

MARCOS MEDEIROS

VEREADOR – PTB